СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

02.06.2014

№ 35
с.п. Ларьяк

О рассмотрении проекта решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ларьяк» и назначении публичных слушаний по проекту решения

В целях приведения Устава сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.Утвердить проект решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ларьяк» согласно приложению 1.

2.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ларьяк» на 19 июня 2014 года в 16.00 (время местное) в администрации сельского поселения Ларьяк.

3.Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ларьяк» согласно приложению 2.

4.Оргкомитету по проведению публичных слушаний опубликовать в районной газете «Новости Приобья»:

- настоящее решение;

- заключение по результатам публичных слушаний.

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова

Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.
Приложение 1 к решению

Совета депутатов сельского

поселения Ларьяк

от 02.06.2014 № 35
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

от  _______.                                                                                                                        № __

О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Ларьяк

В целях приведения Устава сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 N 396-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.Внести в Устав сельского поселения Ларьяк  изменения и дополнения согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья» после осуществления государственной регистрации.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Новости Приобья».

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова

Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.

Приложение к решению Совета

депутатов сельского поселения

Ларьяк     _______   № __

Изменения и дополнения, вносимые в Устав

сельского поселения Ларьяк

1.Внести в Устав сельского поселения Ларьяк следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 45. изложить в следующей редакции:

"Статья 45. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета."

 (в ред. от 28.12.2013 N 396-ФЗ)

Приложение 2 к решению

Совета депутатов сельского

поселения Ларьяк

от 02.06.2014 № 35

Состав

организационного комитета, уполномоченного на проведение

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского

 поселения Ларьяк «О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Ларьяк»

Тетюева

депутат сельского поселения Ларьяк,

Нина Витальевна

председатель оргкомитета;

Звезда

заместитель главы поселения,

Евгений Эрнестович

заместитель председателя оргкомитета;

Гидора

главный специалист администрации,

Олеся Юрьевна

секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Межуева

депутат сельского поселения Ларьяк;

Елена Юрьевна

Ковтун

Елена Анатольевна

депутат сельского поселения Ларьяк;

Костарева

Валентина Александровна

депутат сельского поселения Ларьяк.